

מ"י 33352/07/14 - מדינת ישראל נגד ו ד

בית משפט השלום בראשון לציון

17 יולי 2014

מ"י 33352-07-14 מדינת ישראל נ' ד

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת
נגד
החשוד
ו ד

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"ב דימטרי שנקר

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ברנשטיין

הדיון מתורגם לשפה הרוסית על ידי מר בורר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שאני מעיין בחומר חקירה שבתיק החקירה, אני מוצא שיש יותר מאשר חשד סביר הקושר בין החשוד לבין העבירות המיוחסות לו בבקשה. אקדים ואומר כי עיקר החומרה שבמעשי החשוד כפי העולה מתוך תיק החקירה הוא מעשה הריגתו של הכלב, כלבה של המשפחה.

מתוך חומר החקירה עולה כי הכלב מת כתוצאה מדקירות סכין. גרסת החשוד איננה תואמת סיבת מוות זו. בנסיבות הכוללות של המקרה ועל פי הודעת המתלוננת, אשת החשוד, מעשהו של החשוד מתיישב היטב עם תמונת המצב העובדתית. עוד עולה מתוך חומר החקירה כי החשוד נוהג אלימות כלפי בת זוגו וכלפי הסובב אותו ככל שמדובר בהיזק לרכוש עד כדי חומר המבסס דקירת כלבו בסכין.

אין צורך להכביר מילים בזוועה העולה מתוך מעשהו של אדם ההורג את כלבו בסכין. מעשה אכזרי זה יש בו כדי לבטא מסוכנות רבה מצד החשוד כלפי הסובב אותו.

כאמור החלטתי כי קיים חשד סביר הקושר בין החשוד לבין העבירות המיוחסות לו. באשר לעילת המעצר, ולהצדקת הארכת המעצר, הרי כפי שקבעתי לעיל החשוד מסוכן לסביבתו במיוחד בהיותו שרוי בגילופין וכפי שעולה מתוך החומר החשוד עושה שימוש לרעה באלכוהול ומכור לטיפה המרה.

באשר לצורך בהארכת המעצר לצורך מיצוי החקירה. עיינתי בפעולות חקירה המפורטות בבמ/1 ואני סבור שכל פעולות החקירה חיוניות הן להשלמתה ומיצויה. נציג המשטרה הצביעה על פעולות ששחרור החשוד יגרום לסיכולן, אני מקבל דעתו של נציג המשטרה ומשום כך יש חיזוק למסקנתי שיש להיעתר לבקשת המשטרה. סוף דבר שאני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 21/7/2014.

ככל שהחשוד לא ישוחרר יובא לפני שופט תורן הדן בבקשות מעצר של משטרת ראשון לציון, על פי סדרי העבודה בפגרה עד שעה 12:00.

השעה 12:00 איננה שעת פקיעת המעצר, שעת פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.

אני מסב תשומת לב הממונים על מעצרו של החשוד שבשל התנהגותו האימפולסיבית כפי שבאה לידי ביטוי בחוות הדעת הפסיכיאטרית הראשונית, התנהגות שאיננה צפויה אזי יש להשגיח על החשוד במשך 24 שעות ביממה. כמו כן יש להמשיך בטיפול תרופתי שמקבל החשוד בגין מצבו, לפיכך יש להביאו בהקדם לפני גורם רפואי מוסמך.

ייעצר ויובא כאמור.

מזכירות בימ"ש - יש לזמן מתורגמן לשפה הרוסית.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה